
ECHIPE

12F TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

18-21.03.2023 PIATRA NEAMT COBUZ IONEL

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

32953 NEGRII ILARIA/ ASOCIATIA CLUB SPORTIV TCC2018

1 34101 1 CODREA ASOCIATIA CLUB SPORTIV SARAHNEGRII 
35181 GABUREANU ACS MOLDOSPORT CODREA 

2 34462 DANILA ACS MOLDOSPORT 3-0 NEGRII 
34244 BORS ASOCIATIA CLUB SPORTIV DE TENIS TOMESTI CODREA 

3 36480 4 CUCU CLUB SPORTIV AXIS BORS 3-0

36884 TOMESCU ASOCIATIA CLUB SPORTIV TCC2018CUCU ELISA
4 35051 TRACIU ACS TRIDEX SPORT ARENA3-0 NEGRII LITAN 

35485 MOCANU LEIA ACS BUCOVINA TENNIS CLUB CODREA 
5 36547 LUPASCU CLUBUL SPORTIV PRO TENIS BOTOSANIDANTIS 3-0

34438 DANTIS ACS SENSE ROMAN ONISOR 
6 33278 3 ONISOR ACS SENSE ROMAN 3-0 BUJOR SARA/ 

35394 IVANCESCU CSS DINAMO BRASOV BICHIR 
7 35342 MELINTE CSS DINAMO BRASOV BUJOR SARA/ 3-0

35177 BUJOR SARA/ C.S. VAIDEANU BRASOVBICHIR 
8 34648 2 BICHIR CS TENIS CLUB CORECO IASI3-0

Locurile 3-4
CS Echipa Cluburi Locul 3

34244 BORS ASOCIATIA CLUB SPORTIV DE TENIS TOMESTI

1 36480 CUCU CLUB SPORTIV AXIS DANTIS 
34438 DANTIS ACS SENSE ROMAN ONISOR 

2 33278 ONISOR ACS SENSE ROMAN 2-1

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

35181 GABUREANU ACS MOLDOSPORT

1 34462 DANILA ACS MOLDOSPORT GABUREANU 
36884 TOMESCU ASOCIATIA CLUB SPORTIV TCC2018DANILA ANA 

2 35051 TRACIU ACS TRIDEX SPORT ARENA2-1 GABUREANU 
35485 MOCANU LEIA ACS BUCOVINA TENNIS CLUB DANILA ANA 

3 36547 LUPASCU CLUBUL SPORTIV PRO TENIS BOTOSANIMOCANU LEIA 3-0
35394 IVANCESCU CSS DINAMO BRASOV LUPASCU 

4 35342 MELINTE CSS DINAMO BRASOV 2-1

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

36884 TOMESCU ASOCIATIA CLUB SPORTIV TCC2018

1 35051 TRACIU ACS TRIDEX SPORT ARENATOMESCU 
35394 IVANCESCU CSS DINAMO BRASOV TRACIU DELIA 

2 35342 MELINTE CSS DINAMO BRASOV 2-1

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

17.03.2023/14.30

COBUZ IONEL
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MAYA

SOFIA
DELIA 
MARA IOANA
MAYA

SOFIA
DELIA 
LEIA MARIA
ISABELLE
MARA IOANA

CUPA PETRODAVA

Categoria (vârsta, B/F):

Introduceti Cod Turneu FRT

MAYA
SARA

ILARIA
NICOLA OANA
ANASTASIA 
ANA SOFIA
ALEXANDRA
ELISA
SOFIA
DELIA 

LEIA MARIA
ISABELLE
ALLEGRA

BUJOR SARA/ BICHIR EVELINA IOANA C.S. VAIDEANU BRASOV/ CS TENIS CLUB CORECO IASI

DANTIS ALLEGRA/ ONISOR SONYA IOANA ACS SENSE ROMAN/ ACS SENSE ROMAN

MARA IOANA

NEGRII ILARIA/ CODREA NICOLA OANA ASOCIATIA CLUB SPORTIV TCC2018/ ASOCIATIA CLUB SPORTIV SARAH

EVELINA 

ALEXANDRA

SONYA IOANA

ELISA
ALLEGRA
SONYA IOANA

ANASTASIA 
ANA SOFIA

BORS ALEXANDRA/ CUCU ELISA ASOCIATIA CLUB SPORTIV DE TENIS TOMESTI/ CLUB SPORTIV AXIS

GABUREANU ANASTASIA ELENA/ DANILA ANA SOFIAACS MOLDOSPORT/ ACS MOLDOSPORT

MOCANU LEIA MARIA/ LUPASCU ISABELLE ACS BUCOVINA TENNIS CLUB/ CLUBUL SPORTIV PRO TENIS BOTOSANI

TOMESCU SOFIA/ TRACIU DELIA ANDREEA ASOCIATIA CLUB SPORTIV TCC2018/ ACS TRIDEX SPORT ARENA

IVANCESCU MARA IOANA/ MELINTE MAYA CSS DINAMO BRASOV/ CSS DINAMO BRASOV

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

Reprezentatii jucatorilor:


